
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 CC-CZ: 1263
Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ:

Město Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ:5931738

Adar ing s.r.o. DIČ:CZ05931738

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

N21-032_exp2

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci 

„Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). 

Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na 

základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. 

(S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele)

4 578 517,66

Základ daněSazba daně Výše daně

21,00% 4 578 517,66 961 488,71

0,000,0015,00%

5 540 006,37CZK

Strana 1 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 51



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N21-032_exp2

Stavba:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum:

Zadavatel: Město Bílovec Projektant:

Zhotovitel: Adar ing s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

1

B

A

D.1.1

Popis

REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ 

PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

Uznatelné náklady

D.1.1

D.1.4

VON

D.1.4.1

D.1.4.2

D.1.4.3

D.1.4.6

Neuznatelné náklady

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

VZDUCHOTECHNIKA

VYTÁPĚNÍ

ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

19 800,00

128 587,80

Cena bez DPH [CZK]

270 083,19

2 677 360,24

414 865,95

4 578 517,66

VON

24. 2. 2021

 

5 540 006,37

148 074,42

5 540 006,37

287 993,15

5 384 415,13

Cena s DPH [CZK]

3 239 605,89

4 578 517,66

727 234,06

238 010,87

1 650 194,07

4 449 929,86

122 375,55

155 591,24

131 633,24

23 958,00

501 987,80

1 996 734,82

879 953,21

326 800,66

MARPO s.r.o.

108 787,80

Strana 3 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ:05931738

ADAR ing s.r.o., DIČ:CZ05931738

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 677 360,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 677 360,24 21,00% 562 245,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 239 605,89

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-

ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 

zástupcem objednatele)

D.1.1   STAV Strana 4 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

D.1.1   STAV Strana 5 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o., Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 677 360,24

HSV - Práce a dodávky HSV 1 313 795,75

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 121 233,10

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 533 593,98

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 223 094,50

    997 - Přesun sutě 372 292,79

    998 - Přesun hmot 63 581,38

PSV - Práce a dodávky PSV 1 170 805,99

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 46 720,85

    712 - Povlakové krytiny 5 552,61

    713 - Izolace tepelné 28 084,62

    721 - Zdravotechnika - kanalizace 3 658,62

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 003,33

    751 - Vzduchotechnika 605,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 115 883,63

    766 - Konstrukce truhlářské 45 789,04

    767 - Konstrukce zámečnické 27 562,85

    771 - Podlahy z dlaždic 219 357,65

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

D.1.1   STAV Strana 6 z 51



    781 - Dokončovací práce - obklady 644 415,47

    783 - Dokončovací práce - nátěry 9 318,86

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 853,46

Ostatní - Ostatní 192 758,50

    OST01 - Ostatní výpisy výrobků 192 758,50

D.1.1   STAV Strana 7 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o., Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 677 360,24

D HSV Práce a dodávky HSV 1 313 795,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 121 233,10

1 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 90,840 225,59 20 492,60 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV (předpoklad_bude upřesněno a odsouhlaseno v rámci realizace)

VV 3,38*(16,59+10,18+10,48+10,58+19,36)*0,2 45,420

VV 3,38*(16,59+10,18+10,48+10,58+19,36)*0,2 45,420

VV Součet 90,840

2 K 340271045 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm m2 7,280 750,65 5 464,73 CS ÚRS 2021 01

3 K 342272225 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm m2 105,931 518,32 54 906,16 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "2-3.NP" (3,48*(6,72))*2 46,771

VV "2-3.NP" (3,48*(4,25+4,25))*2 59,160

VV Součet 105,931

4 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm m2 17,052 732,19 12 485,30 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "2-3.NP" (3,48*(1,3+1,15))*2 17,052

VV Součet 17,052

5 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami m 149,500 84,31 12 604,35 CS ÚRS 2021 01

6 K 346272226 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 75 mm m2 32,016 477,26 15 279,96 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "2-3.NP" 3,48*(0,5+0,8+0,5+0,6+0,8+0,9+0,5)*2 32,016

VV Součet 32,016

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 533 593,98

7 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 673,026 69,20 46 573,40 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

D.1.1   STAV Strana 8 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "viz om hrubá_obklad" (396,228) 396,228

VV "viz om štuková" (454,204+(1*32,016)+(2*46,771)+(1*59,16)+(2*17,052)-396,228) 276,798

VV Součet 673,026

8 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 302,240 47,44 14 338,27 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV (chodby-opravy povrchů_upřesnění a odsouhlasení v rámci realizace stavby)

VV "2-3.NP" (3,38*(12,34))*2 83,418

VV Mezisoučet 83,418

VV "viz zdivo porobeton" (1*32,016)+(2*46,771)+(1*59,16)+(2*17,052) 218,822

VV Mezisoučet 218,822

VV Součet 302,240

9 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 67,300 267,82 18 024,29 CS ÚRS 2021 01

10 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 218,822 164,23 35 937,14 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "viz zdivo porobeton" (1*32,016)+(2*46,771)+(1*59,16)+(2*17,052) 218,822

VV Součet 218,822

11 K 612311101 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 396,228 158,77 62 909,12 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "viz om hrubá_obklad" (396,228) 396,228

VV Součet 396,228

12 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 83,418 74,81 6 240,50 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV (chodby-opravy povrchů_upřesnění a odsouhlasení v rámci realizace stavby)

VV "2-3.NP" (3,38*(12,34))*2 83,418

VV Součet 83,418

13 K 612311141 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 276,798 299,25 82 831,80 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "viz om štuková" (454,204+(1*32,016)+(2*46,771)+(1*59,16)+(2*17,052)-396,228) 276,798

VV Součet 276,798

14 K 612311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 792,456 68,33 54 148,52 CS ÚRS 2021 01

VV 396,228*2 'Přepočtené koeficientem množství 792,456

15 K 612311191 Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 553,596 68,33 37 827,21 CS ÚRS 2021 01

VV 276,798*2 'Přepočtené koeficientem množství 553,596

16 K 612315401 Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 83,418 59,21 4 939,18 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV (chodby-opravy povrchů_upřesnění a odsouhlasení v rámci realizace stavby)

VV "2-3.NP" (3,38*(12,34))*2 83,418

VV Součet 83,418

17 K 6121430R0
Příplatek za dodávku a osazení veškerých omítkových lišt, rohovníků a profilů vnitřních omítek stěn - viz 

specifikace systému a TP výrobce, TZ
m2 360,216 82,50 29 717,82 CS VLASTNÍ

VV "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. přímo souvisejících prací a dodávek"

VV "množství/rozsah vztažen na celkové štukové plochy" 83,418+276,798 360,216

VV Součet 360,216

18 K 631311114 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 10,920 3 279,92 35 816,73 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "skladba_NP2_2.NP" (72,6-4,5)*0,08 5,448

VV "skladba_NP2_3.NP" (72,9-4,5)*0,08 5,472

VV Součet 10,920

D.1.1   STAV Strana 9 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 631319171 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže m3 10,920 180,40 1 969,97 CS ÚRS 2021 01

20 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,727 52 338,88 38 050,37 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "skladba_NP2_2.NP" (72,6-4,5)*1*(4,44*1,2)/1000 0,363

VV "skladba_NP2_3.NP" (72,9-4,5)*1*(4,44*1,2)/1000 0,364

VV Součet 0,727

21 K 632451105 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm m2 136,500 470,84 64 269,66 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "vyrovnání podkladu_2.NP" (72,6-4,5) 68,100

VV "vyrovnání podkladu_3.NP" (72,9-4,5) 68,400

VV Součet 136,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 223 094,50

22 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 274,400 40,12 11 008,93 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "skladba_BP+NS_2-3.NP" (69,1+68,8+68,1+68,4) 274,400

VV Součet 274,400

23 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 291,270 69,08 20 120,93 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "skladba_NP2_2.NP" 12,34*7,75 95,635

VV "skladba_NP2_3.NP" 12,34*7,75 95,635

VV "ostatní plochy a chodby_předpoklad" 50,0+50,0 100,000

VV Součet 291,270

24 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 137,900 2,20 303,38 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "viz skladba_BP2_2.NP" (73,6-4,5) 69,100

VV "viz skladba_BP2_3.NP" (73,3-4,5) 68,800

VV Součet 137,900

25 K 953321111 Vložky do vodorovných dilatačních spár z minerální plsti tl 20 mm m2 4,469 381,15 1 703,36 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV (viz příčky)

VV "2-3.NP" (0,1*(6,72))*2 1,344

VV "2-3.NP" (0,1*(4,25+4,25))*2 1,700

VV Mezisoučet 3,044

VV "2-3.NP" (0,15*(1,3+1,15))*2 0,735

VV Mezisoučet 0,735

VV "2-3.NP" 0,075*(0,5+0,8+0,5+0,6+0,8+0,9+0,5)*2 0,690

VV Mezisoučet 0,690

VV Součet 4,469

26 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 88,044 97,47 8 581,65 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "2.NP" (3,48*(12,65)) 44,022

VV "2.NP" (3,48*(12,65)) 44,022

VV Součet 88,044

27 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 44,544 116,03 5 168,44 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "2.NP" (3,48*(1,96+4,44)) 22,272

VV "2.NP" (3,48*(1,96+4,44)) 22,272

VV Součet 44,544

D.1.1   STAV Strana 10 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 13,790 1 896,94 26 158,80 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "viz skladba_BP2_2.NP" (73,6-4,5)*0,1 6,910

VV "viz skladba_BP2_3.NP" (73,3-4,5)*0,1 6,880

VV Součet 13,790

29 K 965049111 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm m3 13,790 1 062,16 14 647,19 CS ÚRS 2021 01

30 K 965081213 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 m2 137,900 167,36 23 078,94 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty , nad rámec ceníkového obsahu, také náklady na bourání souvisejících obvodových soklů v = do 150 mm.

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "viz skladba_BP2_2.NP" (73,6-4,5) 69,100

VV "viz skladba_BP2_3.NP" (73,3-4,5) 68,800

VV Součet 137,900

31 K 967031732 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC m2 181,682 110,00 19 985,02 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV (předpoklad_bude upřesněno a odsouhlaseno v rámci realizace)

VV 3,38*(16,59+10,18+10,48+10,58+19,36)*0,4 90,841

VV 3,38*(16,59+10,18+10,48+10,58+19,36)*0,4 90,841

VV Součet 181,682

32 K 968072455 Vybourání dveřních zárubní včetně vyvěšení křídel m2 36,000 206,58 7 436,88 CS ÚRS 2021 01

33 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm m2 16,560 314,60 5 209,78 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "2.NP" (1,82+1,82+1,82+1,0+1,82) 8,280

VV "2.NP" (1,82+1,82+1,82+1,0+1,82) 8,280

VV Součet 16,560

34 K 977151125 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů m 1,800 5 472,38 9 850,28 CS ÚRS 2021 01

35 K 977151127 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů m 1,200 6 544,86 7 853,83 CS ÚRS 2021 01

36 K 978011191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 % m2 137,900 90,75 12 514,43 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, 09-10, TZ"

VV "podhledové skladby_BP_2.NP" (73,6-4,5) 69,100

VV "podhledové skladby_BP_3.NP" (73,3-4,5) 68,800

VV Součet 137,900

37 K 978013111 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 % m2 83,418 2,20 183,52 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV (chodby-opravy povrchů_upřesnění a odsouhlasení v rámci realizace stavby)

VV "2-3.NP" (3,38*(12,34))*2 83,418

VV Součet 83,418

38 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 454,204 85,80 38 970,70 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV 3,38*(16,59+10,18+10,48+10,58+19,36) 227,102

VV 3,38*(16,59+10,18+10,48+10,58+19,36) 227,102

VV Součet 454,204

39 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 156,340 66,00 10 318,44 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV 1,5*(4,72+3,7+4,72)*2 39,420

VV 2,25*((4,08+4,0)+(4,08*2))*2 73,080

VV 2,0*(10,96)*2 43,840

VV Součet 156,340

D.1.1   STAV Strana 11 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 372 292,79

40 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 139,528 890,00 124 179,92 CS ÚRS 2021 01

41 K 997013R31 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení t 139,528 1 232,00 171 898,50 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

42 K 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km t 139,528 79,02 11 025,50 CS ÚRS 2021 01

43 K 997321519 Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu t 2 790,560 18,22 50 844,00 CS ÚRS 2021 01

VV 139,528*20 'Přepočtené koeficientem množství 2 790,560

44 K 997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 139,528 102,81 14 344,87 CS ÚRS 2021 01

D 998 Přesun hmot 63 581,38

45 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 71,382 890,72 63 581,38 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 170 805,99

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 46 720,85

46 K 711493112 Izolace proti vodě vodorovná těsnicí stěrkou m2 136,500 330,06 45 053,19 CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

Specifikace:

--------------------------------------

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na systémové koutové pásky/profily.

Tl. hydroizolační stěrky 2x2 mm.

---------------------------------------

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "skladba_NP2_2.NP" (72,6-4,5) 68,100

VV "skladba_NP2_3.NP" (72,9-4,5) 68,400

VV Součet 136,500

47 K 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům % 472,290 3,53 1 667,66 CS ÚRS 2021 01

D 712 Povlakové krytiny 5 552,61

48 K 712015R01
Dodávka a provedení _ systémový detail vytažení povlakové krytiny kolem odvětrávacího komínku kanalizace 

DN 160 mm  
kus 6,000 605,00 3 630,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a 

komponentů

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "stavební úpravy střecha" 6,0 6,000

VV Součet 6,000

49 K 712015R02 Dodávka a provedení _ systémový detail vytažení povlakové krytiny kolem ventilačního zařízení m2 1,272 1 342,00 1 707,02 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a 

komponentů

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "stavební úpravy střecha" 1,06*1,2 1,272

VV Součet 1,272

50 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové % 62,220 3,47 215,59 CS ÚRS 2021 01

D 713 Izolace tepelné 28 084,62

D.1.1   STAV Strana 12 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 K 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 136,500 55,00 7 507,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

_specifikace _ EPS T5000

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "skladba_NP2_2.NP" (72,6-4,5) 68,100

VV "skladba_NP2_3.NP" (72,9-4,5) 68,400

VV Součet 136,500

52 M 28375671 deska pro kročejový útlum tl 20mm m2 143,325 100,10 14 346,83 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

_specifikace _ EPS T5000

VV 136,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 143,325

53 K 713191R32
Překrytí izolace tepelné separační a parotěsnou fólií tl 0,2 mm u podlah a stropů vč. vytažení na svislé 

konstrukce v = do cca 150 mm
m2 156,975 37,40 5 870,87 CS VLASTNÍ

VV "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

VV v jednotkové ceně započítány náklady na obvodové dilatační pásky tl. min 10 mm v = min 150 mm

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "skladba_NP2_2.NP" (72,6-4,5)*1,15 78,315

VV "skladba_NP2_3.NP" (72,9-4,5)*1,15 78,660

VV Součet 156,975

54 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné % 167,561 2,15 359,42 CS ÚRS 2021 01

D 721 Zdravotechnika - kanalizace 3 658,62

55 K 721015R01 Demontáž odvětrávacího komínku střech plochých _ do DN 200 mm kus 6,000 605,00 3 630,00 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "stavební úpravy střecha" 6,0 6,000

VV Součet 6,000

56 K 998721202 Přesun hmot procentní pro kanalizace v objektech v do 12 m % 14,700 1,95 28,62 CS ÚRS 2021 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 5 003,33

57 K 725110811 Demontáž klozetů soubor 14,000 120,56 1 687,84 CS ÚRS 2021 01

58 K 725130811 Demontáž pisoárových stání soubor 6,000 163,68 982,08 CS ÚRS 2021 01

59 K 725210821 Demontáž umyvadel soubor 18,000 79,64 1 433,52 CS ÚRS 2021 01

60 K 725820802 Demontáž baterie stojánkové soubor 18,000 48,84 879,12 CS ÚRS 2021 01

61 K 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty % 85,838 0,24 20,77 CS ÚRS 2021 01

D 751 Vzduchotechnika 605,00

62 K 751015R01 Demontáže _ střešního ventilátoru kus 1,000 605,00 605,00 CS VLASTNÍ

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "stavební úpravy střecha" 1,0 1,000

VV Součet 1,000

D 763 Konstrukce suché výstavby 115 883,63

63 K 763121467 SDK stěna předsazená instalační profil CW+UW desky 2xH2 12,5 s izolací EI 45 m2 6,422 1 137,83 7 307,14 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV (3,38*(0,95))*2 6,422

VV Součet 6,422

D.1.1   STAV Strana 13 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 8,940 148,63 1 328,75 CS ÚRS 2021 01

65 K 763131731 SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm m 8,940 167,37 1 496,29 CS ÚRS 2021 01

66 K 76313510R
Dodávka a montáž kazetového minerálního impregnovaného podhledu z kazet 600x600x15 mm na zavěšenou 

nosnou konstrukci
m2 147,156 653,40 96 151,73 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní systémová dodávka a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků a 

příslušenství

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, 09-10, TZ"

VV "podhledové skladby_NS_2.NP" (72,6-4,5) 68,100

VV "podhledové skladby_NS_3.NP" (72,9-4,5) 68,400

VV Mezisoučet 136,500

VV PROVIZORNÍ PROPOJENÍ KANALIZACE - 1.NP

VV (4,44*1,2*2) 10,656

VV Mezisoučet 10,656

VV Součet 147,156

67 K 763135811 Demontáž podhledu kazetového na roštu zavěšeném m2 10,656 63,14 672,82 CS ÚRS 2021 01

VV PROVIZORNÍ PROPOJENÍ KANALIZACE - 1.NP

VV (4,44*1,2*2) 10,656

VV Součet 10,656

68 K 998763201 Přesun hmot procentní pro dřevostavby % 1 269,612 7,03 8 926,90 CS ÚRS 2021 01

D 766 Konstrukce truhlářské 45 789,04

69 K 766177C01 D-1 - D+M Dveře, materiál odlehčené DTD, CPL laminát, plné hladké, 800x1970mm ks 8,000 3 795,00 30 360,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis dveří.

70 K 766177C02 D-2 - D+M Dveře, materiál odlehčené DTD, CPL laminát, plné hladké, 800x1970mm ks 2,000 3 795,00 7 590,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis dveří.

71 K 766177C03 D-3 - D+M Dveře, materiál odlehčené DTD, CPL laminát, plné hladké, 700x1970mm ks 2,000 3 575,00 7 150,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis dveří.

72 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské % 580,000 1,19 689,04 CS ÚRS 2021 01

D 767 Konstrukce zámečnické 27 562,85

73 K 767178C01 Z-1 - D+M Ocelová zárubeň do cihelného zdiva, ZH 150x800x1970mm, do příčky tl. 120mm ks 2,000 1 375,00 2 750,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

74 K 767178C02 Z-2 - D+M Ocelová zárubeň do cihelného zdiva, ZH 100x800x1970mm, do příčky tl. 100mm ks 2,000 1 375,00 2 750,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

75 K 767178C03 Z-3 - D+M Ocelová zárubeň do cihelného zdiva, ZH 150x800x1970mm, do příčky tl. 150mm ks 6,000 1 485,00 8 910,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

D.1.1   STAV Strana 14 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 767178C04 Z-4 - D+M Ocelová zárubeň do cihelného zdiva, ZH 150x700x1970mm, do příčky tl. 150mm ks 2,000 1 375,00 2 750,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

77 K 767178C05 Z-6 - D+M Revizní dvířka v SDK podhledu 150x150mm, pevný vnější AL rám ks 6,000 878,90 5 273,40 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

78 K 767015R01 D+M ocelových a zámečnických prvků / konstrukcí kg 74,500 61,16 4 556,42 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Specifikace / rozsah provedení - viz TZ:

--------------------------------------------------------

-dodávka a výroba ocelových prvků a konstrukcí - dle zadání a PD

-dodávka veškerých spojovacích a kotevních prvků

-kompletní provrchobvé úpravy prvků dle požadavků PD a PBŘ

-veškeré přesuny/zdvihací technika a kompletní montážní práce

-kompletní montážní / usazovací a kotevní práce

--------------------------------------------------------

-dílenská dokumentace vč. statického přepočtu

-ostatní nespecifikované práce a dodávky, které bezprostředně souvisí s provedení 

předmětného prvku/konstrukce dle zadávací dokumentace

-veškeré náklady na dodávku (včetně ztratného) a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně



VV "kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací a dodávek"

VV "překlady_BP_2-3.NP" (25,76+25,76) 51,520

VV "překlady_NS_2-3.NP" (11,49+11,49) 22,980

VV Součet 74,500

79 K 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce % 291,025 1,97 573,03 CS ÚRS 2021 01

D 771 Podlahy z dlaždic 219 357,65

80 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 136,500 5,69 776,69 CS ÚRS 2021 01

81 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 136,500 37,46 5 113,29 CS ÚRS 2021 01

82 K 771151012 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm m2 136,500 177,33 24 205,55 CS ÚRS 2021 01

83 K 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 24,680 15,18 374,64 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "chodby" 12,34+12,34 24,680

VV Součet 24,680

84 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m 24,680 59,90 1 478,33 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "chodby" 12,34+12,34 24,680

VV Součet 24,680

85 M 5976100R sokl-dlažba keramická _ specifikace dle PD_viz stávající podlahy chodeb m 27,148 231,00 6 271,19 CS VLASTNÍ

VV 24,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,148

86 K 771574266 Montáž podlah keramických protiskluzných lepených flexibilním lepidlem m2 136,500 477,00 65 110,50 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

V jednotkové ceně také zahrnuty náklady na montáž souvisejících obvodových systémových soklů + veškerých lišt a profilů

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "skladba_NP2_2.NP" (72,6-4,5) 68,100

VV "skladba_NP2_3.NP" (72,9-4,5) 68,400

D.1.1   STAV Strana 15 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 136,500

87 M 59761R30 dlaždice keramické protiskluzné m2 156,975 605,00 94 969,88 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

-systémová dodávka + související systémové soklíky (viz PD a TZ)

--------------------------------------------------------------------------------

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.

(přechodové, dilatační a ukončovací lišty, ostatní doplňky)

--------------------------------------------------------------------------------

PŘESNÁ SPECIFIKACE _ VIZ PD A TZ 

VV 136,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 156,975

88 K 771577R04 Příplatek k vnitřním dlažbám za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů m2 136,500 49,50 6 756,75 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních dlažeb.

(specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

89 K 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic % 1 975,799 7,24 14 300,83 CS ÚRS 2021 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 644 415,47

90 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 396,228 37,46 14 842,70 CS ÚRS 2021 01

91 K 781131112 Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 396,228 213,84 84 729,40 CS ÚRS 2021 01

92 K 781131264 Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou / stěnami m 188,680 162,66 30 690,69 CS ÚRS 2021 01

93 K 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem m2 396,228 477,00 189 000,76 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na montáž veškerých doplňků a příslušenství dle PD a TZ.

(listely, dekory - specifikované v PD) 

-------------------------------------------

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "2-3.NP" (2,1*(19,36+8,38+14,62+14,58+6,78+6,26+9,62+14,74)*2) 396,228

VV Součet 396,228

94 M 59761R00 obklad keramický hladký m2 435,851 605,00 263 689,86 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na veškeré doplňky a příslušenství dle PD a TZ.

(listely, dekory - specifikované v PD) 

-------------------------------------------

-přesná specifikace _ viz PD a TZ

VV 396,228*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 435,851

95 K 781477R00 Příplatek k vnitřním obladům za dodávku a montáž ukončovacích, rohových a koutových profilů m2 396,228 79,20 31 381,26 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Množství/rozsah - VZTAŽEN NA CELKOVOU PLOCHU vnitřních obkladů.

(specifikace materiálů dle PD a TZ)_SPECIFIKACE A ROZSAH DLE TP KONKRÉTNĚ VYBRANÉHO DODAVATELE 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

96 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 330,190 23,02 7 600,97 CS ÚRS 2021 01

VV 188,68*1,75 'Přepočtené koeficientem množství 330,190

97 K 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické % 6 064,157 3,71 22 479,83 CS ÚRS 2021 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 318,86

98 K 783923161 Penetrační nátěr pórovitých betonových podlah m2 136,500 34,39 4 694,24 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "skladba_NP2_2.NP" (72,6-4,5) 68,100

VV "skladba_NP2_3.NP" (72,9-4,5) 68,400

VV Součet 136,500

D.1.1   STAV Strana 16 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

99 K 783923171 Penetrační nátěr hrubých betonových podlah m2 136,500 33,88 4 624,62 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV "vyrovnání podkladu_2.NP" (72,6-4,5) 68,100

VV "vyrovnání podkladu_3.NP" (72,9-4,5) 68,400

VV Součet 136,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 853,46

100 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 83,418 16,32 1 361,38 CS ÚRS 2021 01

VV "rozsah_D.1.1b_BP v.č. 01-04, NS v.č. 05-08, TZ"

VV (chodby-opravy povrchů_upřesnění a odsouhlasení v rámci realizace stavby)

VV "2-3.NP" (3,38*(12,34))*2 83,418

VV Součet 83,418

101 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 360,216 9,56 3 443,66 CS ÚRS 2020 01

102 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 360,216 39,00 14 048,42 CS ÚRS 2021 01

D Ostatní Ostatní 192 758,50

D OST01 Ostatní výpisy výrobků 192 758,50

103 K 795180C01 O-1 - D+M Sestava skleněných tvárnic luxfer 190x190x80mm, celkový rozměr 2600x1000mm ks 2,000 7 260,00 14 520,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis oken.

104 K 795180C02 O-2 - D+M Sestava skleněných tvárnic luxfer 190x190x80mm, celkový rozměr 1200x800mm ks 2,000 4 950,00 9 900,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis oken.

105 K 795180C03 O-3 - D+M Sestava skleněných tvárnic luxfer 190x190x80mm, celkový rozměr 1600x800mm ks 2,000 6 050,00 12 100,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz výpis oken.

106 K 795180C04
T-1 - D+M Sanitární kabinová příčka, včetně 2ks dveří 700x2000mm, materiál HPL deska tl. 13mm do vlhkých 

prostor
m2 18,600 2 750,00 51 150,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

107 K 795180C05
T-2 - D+M Sanitární kabinová příčka, včetně 4ks dveří 700x2000mm, materiál HPL deska tl. 13mm do vlhkých 

prostor
m2 35,914 2 750,00 98 763,50 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

108 K 795180C06 T-3 - D+M Pisoárová příčka, kompozitní HPL deska tl. 10mm m2 2,300 2 750,00 6 325,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové ceně 

započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

D.1.1   STAV Strana 17 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ:05931738

DIČ:CZ05931738

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 238 010,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 238 010,87 21,00% 49 982,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 287 993,15

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-

ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 

zástupcem objednatele)

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.4.1 - VYTÁPĚNÍ

Adar ing s.r.o.

D.1.4.1   VYT Strana 18 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

D.1.4.1   VYT Strana 19 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: Adar ing s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 238 010,87

HSV - Práce a dodávky HSV 21 883,28

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 082,72

    4 - Vodorovné konstrukce 6 486,36

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 056,24

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 275,76

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 8 982,20

PSV - Práce a dodávky PSV 198 698,10

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 53 135,66

    734 - Ústřední vytápění - armatury 26 581,04

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 73 753,48

    783 - Dokončovací práce - nátěry 45 227,92

OST - Ostatní 17 429,49

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.4.1 - VYTÁPĚNÍ

D.1.4.1   VYT Strana 20 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: Adar ing s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 238 010,87

D HSV Práce a dodávky HSV 21 883,28

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 082,72

1 K 310235241 Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm kus 8,000 260,34 2 082,72

D 4 Vodorovné konstrukce 6 486,36

2 K 4113886211 Zabetonování otvorů tl do 300 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech kus 2,000 761,16 1 522,32

3 K 403 Protipožární tmel pro prostup potrubí do DN 50 kus 12,000 413,67 4 964,04

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 056,24

4 K 612401191 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus 8,000 257,03 2 056,24

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 275,76

5 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2 160,000 8,57 1 371,20

6 K 9720542411 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 300mm kus 2,000 452,28 904,56

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 8 982,20

7 K 971035241 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MC tl do 300 mm kus 8,000 347,49 2 779,92

8 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 0,800 1 555,41 1 244,33

9 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 8,000 94,87 758,96

10 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,800 1 423,04 1 138,43

11 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 8,000 249,31 1 994,48

12 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 8,000 133,26 1 066,08

D PSV Práce a dodávky PSV 198 698,10

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.4.1 - VYTÁPĚNÍ

D.1.4.1   VYT Strana 21 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 53 135,66

13 K 733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 108 m 80,000 102,78 8 222,40

14 K 733223202 Potrubí měděné  D 15x1 m 60,000 376,97 22 618,20

15 K 733223203 Potrubí měděné  D 18x1 m 16,000 427,13 6 834,08

16 K 733223204 Potrubí měděné  D 22x1 m 2,000 488,42 976,84

17 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 78,000 27,63 2 155,14

18 K 733191923 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus 36,000 270,50 9 738,00

19 K 733223205 Chránička Potrubí měděné D 28x1,5 m 4,000 647,75 2 591,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 26 581,04

20 K 722224112 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4 PN 6 s jedním závitem kus 2,000 143,41 286,82

21 K 734211119 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický kus 18,000 236,09 4 249,62

22 K 734221552 Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání kus 18,000 453,61 8 164,98

23 K 734221683 Termostatická hlavice s vestavěným čidlem pro veřejné prostory kus 18,000 465,52 8 379,36

24 K 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 18,000 305,57 5 500,26

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 73 753,48

25 K 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním kus 18,000 141,91 2 554,38

26 K 7351118101 Demontáž otopného tělesa vč. konzol ks 18,000 275,78 4 964,04

27 K 735151554 Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 600/1000 mm kus 6,000 3 017,28 18 103,68

28 K 735151556 Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 600/1400 mm kus 2,000 3 467,01 6 934,02

29 K 735151549 Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 900/400 mm kus 2,000 2 597,87 5 195,74

30 K 735151551 Otopné těleso panelové typ 22 výška/délka 900/600 mm kus 8,000 2 676,19 21 409,52

32 K 1356 Zednická výpomoc hod 20,000 496,41 9 928,20

33 K 735494811 Vypuštění vody z otopných těles m2 110,000 24,11 2 652,10

34 K 735191910 Napuštění vody do otopných těles m2 140,000 14,37 2 011,80

D 783 Dokončovací práce - nátěry 45 227,92

35 K 783425413 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 2x antikorozní, 1x základní, 1x email m 164,000 275,78 45 227,92

D OST Ostatní 17 429,49
36 K 5 Tlaková a topná zkouška hod 24,000 496,41 11 913,84

37 K 6 Technologicko montážní projekt – výpočet zaregulování topné soustavy dle skutečně vybraných komponentů kus 1,000 5 515,65 5 515,65

38 K 7 Dokumntace skutečného provedení_POLOŽKU NENACEŇOVAT-viz VON 0,000 0,00 0,00

D.1.4.1   VYT Strana 22 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ:05931738

DIČ:CZ05931738

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 727 234,06

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 727 234,06 21,00% 152 719,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 879 953,21

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-

ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 

zástupcem objednatele)

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.4.2 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Adar ing s.r.o.

D.1.4.2   ZTI Strana 23 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

D.1.4.2   ZTI Strana 24 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: Adar ing s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 727 234,06

HSV - Práce a dodávky HSV 31 004,27

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 31 004,27

PSV - Práce a dodávky PSV 696 229,79

    713 - Izolace tepelné 27 733,14

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 124 570,04

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 142 992,38

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 400 934,23

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.4.2 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

D.1.4.2   ZTI Strana 25 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: Adar ing s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 727 234,06

D HSV Práce a dodávky HSV 31 004,27

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 31 004,27

1 K 972054341 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,25 m2 tl do 300 mm kus 7,000 443,60 3 105,20

2 K 4113886211 Zabetonování otvorů tl do 300 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropech kus 7,000 746,66 5 226,62

3 K 974031164 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm m 80,000 236,12 18 889,60

5 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 0,700 1 525,79 1 068,05

6 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t 7,000 93,06 651,42

7 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,700 1 395,93 977,15

8 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 0,700 244,56 171,19

9 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 7,000 130,72 915,04

D PSV Práce a dodávky PSV 696 229,79

D 713 Izolace tepelné 27 733,14

9 K 713400843 Izolace tepelné potrubí odstranění vláknitých materiálů bez povrchové úpravy m2 82,000 60,92 4 995,44

10 K 713463121 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x m 222,000 46,46 10 314,12

11 M 283771030 izolace potrubí trubicemi z pěnového polyetylenu 22 x 9 mm m 54,000 27,58 1 489,32

12 M 283771110 izolace potrubí trubicemi z pěnového polyetylenu 28 x 9 mm m 36,000 31,99 1 151,64

13 M 283770510 izolace potrubí trubicemi z pěnového polyetylenu 32 x 9 mm m 28,000 41,92 1 173,76

14 M 283771170 izolace potrubí trubicemi z pěnového polyetylenu 42 x 9 mm m 2,000 50,74 101,48

15 M 283770450 izolace potrubí trubicemi z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm m 42,000 72,81 3 058,02

16 M 283770480 izolace potrubí trubicemi z pěnového polyetylenu 28 x 20 mm m 30,000 86,04 2 581,20

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.4.2 - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

D.1.4.2   ZTI Strana 26 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 M 283770530 izolace potrubí trubicemi z pěnového polyetylenu 32 x 20 mm m 28,000 94,87 2 656,36

18 M 283770630 izolace potrubí trubicemi z pěnového polyetylenu 42 x 25 mm m 2,000 105,90 211,80

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 124 570,04

19 K 721140802 Demontáž potrubí litinové do DN 100 m 120,000 169,23 20 307,60

20 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 84,000 627,64 52 721,76

21 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40 m 14,000 430,89 6 032,46

22 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 20,000 476,93 9 538,60

23 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m 28,000 540,89 15 144,92

24 K 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 18,000 81,55 1 467,90

25 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 6,000 90,38 542,28

26 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 16,000 134,53 2 152,48

27 K 721273153 Napojení stávající hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 5,000 162,32 811,60

28 K 402 Protipožární manžeta pro prostup potrubí nad DN 50 vč. minerální vlny kus 7,000 1 623,18 11 362,26

29 K 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 100 m 186,000 24,13 4 488,18

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 142 992,38

30 K 722130805 Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 80 m 190,000 121,69 23 121,10

31 K 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm m 96,000 215,34 20 672,64

32 K 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm m 66,000 243,48 16 069,68

33 K 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm m 54,000 320,31 17 296,74

34 K 722174005 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm m 4,000 516,17 2 064,68

35 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 66,000 220,74 14 568,84

36 M 286543210 koleno nástěnné PPR D 20 x 1/2" kus 66,000 86,04 5 678,64

37 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 6,000 119,03 714,18

38 K 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 291,09 582,18

39 K 722232046 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 564,87 2 259,48

40 K 722221 Regul.armatura automatická termostatická na cirkulaci -  1/2" kus 2,000 3 224,71 6 449,42

41 K 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 100 m 220,000 105,91 23 300,20

42 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 220,000 46,43 10 214,60

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 400 934,23

43 K 725110811 Demontáž klozetů splachovací s nádrží kus 14,000 378,74 5 302,36

44 K 725122813 Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem kus 6,000 378,74 2 272,44

45 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur kus 18,000 270,53 4 869,54

46 K 725330820 Demontáž výlevka diturvitová kus 1,000 378,74 378,74

47 K 725590813 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m t 0,600 5 410,59 3 246,35

48 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 kus 40,000 162,32 6 492,80

D.1.4.2   ZTI Strana 27 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 725112021
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný bez oplachového kruhu s  

antibakteriální úpravou vč. sedátka z tvrzeného plastu
kus 12,000 4 057,94 48 695,28

50 M 986998
Sprchová bezdotyková závěsná toaleta s funkcí bidetu s možností mytí, přizpůsobení teploty sedátka, nastavení 

sušení s elektroohřevem
kus 2,000 24 908,68 49 817,36

51 K 726111041 Montážní prvek pro závěsné WC stěnový vč. tlačítka kus 6,000 5 049,16 30 294,96

52 K 726111141
Montážní prvek samonosný z porobetonu pro zdvojenou montáž pro závěsné WC stěnový vč. tlačítka a dvojitého 

připojovacího kolena
kus 8,000 6 165,91 49 327,28

53 K 725121525 Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem a trafem kus 6,000 12 491,97 74 951,82

54 K 725211603 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé s polosloupem 600x450 mm s  antibakteriální úpravou kus 16,000 3 775,51 60 408,16

55 K 725211681 Umývátko keramické  připevněné na stěnu šrouby bílé 450x350 mm s  antibakteriální úpravou a  polosloupem kus 2,000 3 516,88 7 033,76

56 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm a splachovačem kus 2,000 6 373,68 12 747,36

57 K 725819401 Montáž ventilů rohových G 1/2 s připojovací trubičkou kus 60,000 48,70 2 922,00

58 M 551456330 ventil rohový mosazný T 66A 1/2" kus 60,000 145,61 8 736,60

59 K 725822612 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí kus 18,000 1 574,48 28 340,64

60 K 725831313 Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pohyblivým držákem kus 2,000 2 548,39 5 096,78

D.1.4.2   ZTI Strana 28 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ:05931738

DIČ:CZ05931738

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 414 865,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 414 865,95 21,00% 87 121,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 501 987,80

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-

ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 

zástupcem objednatele)

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.4.3 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Adar ing s.r.o.

D.1.4.3   SEL Strana 29 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

D.1.4.3   SEL Strana 30 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: Adar ing s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 414 865,95

741 - Elektroinstalace - silnoproud 414 865,95

    D1 - ELEKTROINSTALACE MONTÁŽ 153 416,90

    D2 - ELEKTROINSTALACE DODÁVKA 219 054,30

    D3 - ROZVODNICE MONTÁŽ 7 511,80

    D4 - ROZVODNICE DODÁVKA 12 615,50

    D5 - OCHRANA PŘED BLESKEM MONTÁŽ 8 929,75

    D6 - OCHRANA PŘED BLESKEM DODÁVKA 10 462,70

    D7 - REVIZE 2 875,00

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.4.3 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

D.1.4.3   SEL Strana 31 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: Adar ing s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 414 865,95

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 414 865,95

D D1 ELEKTROINSTALACE MONTÁŽ 153 416,90

1 K 001 Zásuvka 230V/16A ks 2,000 97,75 195,50 CS ÚRS 2021 01

2 K 002 Jednopólový spínač ks 16,000 97,75 1 564,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 003 Krabice přístrojová KP ks 18,000 101,20 1 821,60 CS ÚRS 2021 01

4 K 004 Krabice rozvodná KR ks 28,000 101,20 2 833,60 CS ÚRS 2021 01

5 K 005 Osušovač rukou 1640W/230V dotykový ks 4,000 517,50 2 070,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 006 Kabel CYKY 3Ox1,5 m 50,000 23,00 1 150,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 007 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 240,000 23,00 5 520,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 008 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 160,000 28,75 4 600,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 009 Vodič CYA 6 zelenožlutý m 120,000 23,00 2 760,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 010 Vodič CYA 16 zelenožlutý m 40,000 23,00 920,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 011 Svorkovnice OP ks 2,000 253,00 506,00 CS ÚRS 2021 01

12 K 012 Frézování kabelových tras, zapravení, hrubý úklid m 94,000 152,95 14 377,30 CS ÚRS 2021 01

13 K 013 Sekání kapes a průrazů ks 38,000 228,85 8 696,30 CS ÚRS 2021 01

14 K 014 Kabelová spona pro vedení v podhledu ks 120,000 67,85 8 142,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 015 Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený ks 6,000 56,35 338,10 CS ÚRS 2021 01

16 K 016 Svítidlo vč.příslušenství LED 2000lm, 25W, HF, 840, IK09, vestavné ks 44,000 632,50 27 830,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 017 Svítidlo vč.příslušenství LED 5W, 1hodina s piktogramem ks 8,000 632,50 5 060,00 CS ÚRS 2021 01

18 K 018
Demontáž stávající elektroinstalace + 20% (je uvažováno s veškerou demontáží svítidel, kabeláže, zásuvek, 

vypínačů, krabic rozvodných a přístrojových)
ks 1,000 63 250,00 63 250,00 CS ÚRS 2021 01

19 K KP Kompletační činnost + 4,5% 1,000 1 782,50 1 782,50

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.4.3 - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

D.1.4.3   SEL Strana 32 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D D2 ELEKTROINSTALACE DODÁVKA 219 054,30

20 M 019 Zásuvka 230V/16A ks 2,000 253,00 506,00 CS VLASTNÍ

21 M 020 Jednopólový spínač ks 16,000 138,00 2 208,00 CS VLASTNÍ

22 M 021 Krabice přístrojová KP ks 18,000 63,25 1 138,50 CS VLASTNÍ

23 M 022 Krabice rozvodná KR ks 28,000 63,25 1 771,00 CS VLASTNÍ

24 M 023 Osušovač rukou 1640W/230V dotykový ks 4,000 9 390,90 37 563,60 CS VLASTNÍ

25 M 024 Kabel CYKY 3Ox1,5 m 50,000 28,75 1 437,50 CS VLASTNÍ

26 M 025 Kabel CYKY 3Jx1,5 m 240,000 28,75 6 900,00 CS VLASTNÍ

27 M 026 Kabel CYKY 3Jx2,5 m 160,000 28,75 4 600,00 CS VLASTNÍ

28 M 027 Vodič CYA 6 zelenožlutý m 120,000 28,75 3 450,00 CS VLASTNÍ

29 M 028 Vodič CYA 16 zelenožlutý m 40,000 28,75 1 150,00 CS VLASTNÍ

30 M 029 Svorkovnice OP ks 2,000 379,50 759,00 CS VLASTNÍ

31 M 030 Frézování kabelových tras, zapravení, hrubý úklid m 94,000 121,90 11 458,60 CS VLASTNÍ

32 M 031 Sekání kapes a průrazů ks 38,000 201,25 7 647,50 CS VLASTNÍ

33 M 032 Kabelová spona pro vedení v podhledu ks 120,000 172,50 20 700,00 CS VLASTNÍ

34 M 033 Fluorescenční štítek s piktogramem nepodsvětlený ks 6,000 113,85 683,10 CS VLASTNÍ

35 M 034 Svítidlo vč.příslušenství LED 2000lm, 25W, HF, 840, IK09, vestavné ks 44,000 2 219,50 97 658,00 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel

36 M 036 Svítidlo vč.příslušenství LED 5W, 1hodina s piktogramem ks 8,000 1 759,50 14 076,00 CS VLASTNÍ

P
Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,závěsů,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel

37 M PM Podr.materiál + 3% 1,000 1 782,50 1 782,50

38 M PR Prořez + 2% 1,000 1 782,50 1 782,50

39 M PŘ Přesun + 3% 1,000 1 782,50 1 782,50

D D3 ROZVODNICE MONTÁŽ 7 511,80

40 K 037 Jistič C10/1 ks 1,000 109,25 109,25 CS ÚRS 2021 01

41 K 038 Jistič s chráničem B16/003 ks 6,000 109,25 655,50 CS ÚRS 2021 01

42 K 039 Jistič B6/1 ks 1,000 90,85 90,85 CS ÚRS 2021 01

43 K 040 Jistič B10/1 ks 4,000 90,85 363,40 CS ÚRS 2021 01

44 K 041 Spínací hodiny V97 digi vč.nastavení ks 1,000 253,00 253,00 CS ÚRS 2021 01

45 K 042 Stykač R20 ks 1,000 117,30 117,30 CS ÚRS 2021 01

46 K 043 Prostorová úprava ve stávající rozvodnici vč. úpravy krycího plechu hod 8,000 517,50 4 140,00 CS ÚRS 2021 01

47 K KP Kompletační činnost + 4,5% 1,000 1 782,50 1 782,50

D D4 ROZVODNICE DODÁVKA 12 615,50

48 M 044 Jistič C10/1 ks 1,000 178,25 178,25 CS VLASTNÍ

49 M 045 Jistič s chráničem B16/003 ks 6,000 650,90 3 905,40 CS VLASTNÍ

D.1.4.3   SEL Strana 33 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

50 M 046 Jistič B6/1 ks 1,000 178,25 178,25 CS VLASTNÍ

51 M 047 Jistič B10/1 ks 4,000 190,90 763,60 CS VLASTNÍ

52 M 048 Spínací hodiny V97 digi ks 1,000 1 828,50 1 828,50 CS VLASTNÍ

53 M 049 Stykač R20 ks 1,000 414,00 414,00 CS VLASTNÍ

54 M PM Podr.materiál + 3% 1,000 1 782,50 1 782,50

55 M PR Prořez + 2% 1,000 1 782,50 1 782,50

56 M PŘ Přesun + 3% 1,000 1 782,50 1 782,50

D D5 OCHRANA PŘED BLESKEM MONTÁŽ 8 929,75

57 K 050 Svorka křížová SKD ks 2,000 33,35 66,70 CS ÚRS 2021 01

58 K 051 Vodič tvrzený AlMgSi 8 m 12,000 92,00 1 104,00 CS ÚRS 2021 01

59 K 052 Svorka spojovací SS ks 6,000 17,25 103,50 CS ÚRS 2021 01

60 K 053 Podpěra vedení na ploché střechy PVPS ks 10,000 129,95 1 299,50 CS ÚRS 2021 01

61 K 054 Úprava stávající ochrany před bleskem hod 6,000 517,50 3 105,00 CS ÚRS 2021 01

62 K 055 Pomocný jímač PJ v=2,5m vč. 2x betonový podstavec kpl 1,000 1 437,50 1 437,50 CS ÚRS 2021 01

63 K 056 ÚV stabilní ochranná trubka z PE m 1,000 31,05 31,05 CS ÚRS 2021 01

64 K KP Kompletační činnost + 4,5% 1,000 1 782,50 1 782,50

D D6 OCHRANA PŘED BLESKEM DODÁVKA 10 462,70

65 M 057 Svorka křížová SKD ks 2,000 37,95 75,90 CS VLASTNÍ

66 M 058 Podpěra vedení na ploché střechy PVPS ks 10,000 90,85 908,50 CS VLASTNÍ

67 M 059 Vodič tvrzený AlMgSi 8 m 12,000 90,85 1 090,20 CS VLASTNÍ

68 M 060 ÚV stabilní ochranná trubka z PE m 1,000 82,80 82,80 CS VLASTNÍ

69 M 061 Svorka spojovací SS ks 6,000 13,80 82,80 CS VLASTNÍ

70 M 062 Pomocný jímač PJ v=2,5m vč. 2x betonový podstavec kpl 1,000 2 875,00 2 875,00 CS VLASTNÍ

71 M PM Podr.materiál + 3% 1,000 1 782,50 1 782,50

72 M PR Prořez + 2% 1,000 1 782,50 1 782,50

73 M PŘ Přesun + 3% 1,000 1 782,50 1 782,50

D D7 REVIZE 2 875,00

74 K R měření osvětlení + 2% 1,000 2 875,00 2 875,00

D.1.4.3   SEL Strana 34 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ:05931738

ADAR ing s.r.o. DIČ:CZ05931738

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 270 083,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 270 083,19 21,00% 56 717,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 326 800,66

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.4.6 - VZDUCHOTECHNIKA

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 

5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 

zástupcem objednatele)

D.1.4.6   VZT Strana 35 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

D.1.4.6   VZT Strana 36 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 270 083,19

N00 - Technika prostředí staveb 270 083,19

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.4.6 - VZDUCHOTECHNIKA

D.1.4.6   VZT Strana 37 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 270 083,19

D N00 Technika prostředí staveb 270 083,19
1 K N00_R01 Zařízení vzduchotechniky_ viz samostatný soupis prací kpl. 1,000 270 083,19 270 083,19

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.4.6 - VZDUCHOTECHNIKA

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

D.1.4.6   VZT Strana 38 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ:05931738

ADAR ing s.r.o. DIČ:CZ05931738

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 375,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 122 375,55 21,00% 25 698,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 148 074,42

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-

ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 

zástupcem objednatele)

VON Strana 39 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VON Strana 40 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 122 375,55

VRN - VRN 122 375,55

    VRN2 - Příprava staveniště 8 250,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 96 250,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 12 375,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 499,45

    VRN9 - Ostatní náklady 1,10

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 

VON Strana 41 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 122 375,55

D VRN VRN 122 375,55

D VRN2 Příprava staveniště 8 250,00

1 K 020001000 Příprava staveniště kpl. 1,000 8 250,00 8 250,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie

-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště

-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby)

-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě

-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady

-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření

-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)

D VRN3 Zařízení staveniště 96 250,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště kpl. 1,000 88 000,00 88 000,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

Náklady na zřízení / nájem ZS: _ DLE POŽADAVKŮ ZHOTOVITELE 

-kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií

-poplatky spotřeby energií a médií 

(zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)

3 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl. 1,000 8 250,00 8 250,00 CS ÚRS 2021 01

P
Poznámka k položce:

-náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu

D VRN4 Inženýrská činnost 12 375,00

4 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl. 1,000 6 875,00 6 875,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návodů k obsluze - (neuvedených v 

jednotlivých soupisech prací) 

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl. 1,000 5 500,00 5 500,00 CS ÚRS 2021 01

A - Uznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY 

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

VON Strana 42 z 51



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

-příprava předávací dokumentace dle ZD

-ostatní kompletační činnost

D VRN7 Provozní vlivy 5 499,45

6 K 071103000 Provoz investora kpl. 1,000 5 499,45 5 499,45 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (pro práce prováděné za nepřerušeného nebo 

omezeného provozu v dotčených objektech nebo samotném areálu)

(ochrana a zakrytí určených/DOTČENÝCH prvků a konstrukcí - ZABEZPEČENÍ PŘED POŠKOZENÍM STAVEBNÍ ČINNOSTÍ)

(oddělení staveniště od okolního provozu objednatele _ bezprašné provedení)

D VRN9 Ostatní náklady 1,10

7 K 090001000 Ostatní náklady kpl. 1,000 1,10 1,10 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady :

-------------------------------------------------

-pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby 

-uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli _ dle PD a TZ

VON Strana 43 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ:05931738

ADAR ing s.r.o. DIČ:CZ05931738

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 108 787,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 108 787,80 21,00% 22 845,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 131 633,24

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

B - Neuznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ / NEUZNATELNÉ

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny 

v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 

5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 

zástupcem objednatele)

D.1.1   STAV-NEUZNATELNÉ Strana 44 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

D.1.1   STAV-NEUZNATELNÉ Strana 45 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 108 787,80

Ostatní - Ostatní 108 787,80

    OST01 - Ostatní výpisy výrobků 108 787,80

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

B - Neuznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ / NEUZNATELNÉ

D.1.1   STAV-NEUZNATELNÉ Strana 46 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 108 787,80

D Ostatní Ostatní 108 787,80

D OST01 Ostatní výpisy výrobků 108 787,80

1 K 795180C07 F-1 - D+M Zásobník toaletního papíru na velkou roli k montáži na stěnu ks 14,000 1 375,00 19 250,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

2 K 795180C08 F-2 - D+M Držák na štětku na čištění WC k montáži na stěnu ks 14,000 933,90 13 074,60 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

3 K 795180C09 F-3 - D+M Dávkovač mýdla, s nádržkou 1l ks 14,000 1 397,00 19 558,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

4 K 795180C10 F-4 - D+M Zásobník na papírové ručníky k montáži na stěnu, objem na 500ks ks 12,000 1 651,10 19 813,20 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

5 K 795180C11 F-5 - D+M Odpadkový koš na stěnu ks 12,000 1 705,00 20 460,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

6 K 795180C12 F-6 - D+M Odpadkový koš s víkem, objem 25l, materiál nerez ocel ks 10,000 1 663,20 16 632,00 CS VLASTNÍ

P

Poznámka k položce:

Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech souvisejících prací dodávek, příslušenství a komponentů dle výpisu. V jednotkové 

ceně započítáno: dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvících prvků), povrchová úprava. Kompletní specifikace viz tabulky PSV.

B - Neuznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ / NEUZNATELNÉ

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

D.1.1   STAV-NEUZNATELNÉ Strana 47 z 51



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 801 32 CC-CZ:
Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: IČ:

Město Bílovec DIČ:

Zhotovitel: IČ:05931738

ADAR ing s.r.o. DIČ:CZ05931738

Projektant: IČ:

MARPO s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 19 800,00 21,00% 4 158,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 958,00

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

B - Neuznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY / NEUZNATELNÉ

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu 

„VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-

ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu 

prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace 

zástupcem objednatele)

VON-NEUZNATELNÉ Strana 48 z 51



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VON-NEUZNATELNÉ Strana 49 z 51



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 19 800,00

VRN - VRN 19 800,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 800,00

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

B - Neuznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY / NEUZNATELNÉ

VON-NEUZNATELNÉ Strana 50 z 51



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC_PAVILONU 2. STUPNĚ Datum: 24. 2. 2021

Zadavatel: Město Bílovec Projektant: MARPO s.r.o.

Zhotovitel: ADAR ing s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 800,00

D VRN VRN 19 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 19 800,00

1 K 013244000 Dokumentace dílenská pro realizaci stavby kpl. 1,000 2 750,00 2 750,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce:

V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování :

-prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů

(v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných stavebních průzkumů)

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

Součástí položky je pořízení fotodokumentace před zahájením a v průběhu prací, koordinace a zapracování odchylek  změn proti PD

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl. 1,000 17 050,00 17 050,00 CS ÚRS 2021 01

P

Poznámka k položce: Součástí položky je pořízení fotodokumentace skutečného provedení, zajištění všech dokladů nutných pro ukončení a 

předání stavby

VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

B - Neuznatelné náklady

1 - REKONSTRUKCE HYGIENICKÝCH ZAŘÍZENÍ PAVILONU 2. STUPNĚ_2-3.NP, STŘECHA

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY STAVBY / NEUZNATELNÉ

3635_OPRAVA KANALIZACE ZŠ KOMENSKÉHO BÍLOVEC, 2. a 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

VON-NEUZNATELNÉ Strana 51 z 51


		2021-05-27T00:45:59+0200
	Ing. Dominik Andrle




